
• Vdechujte přímo z lahvičky nebo naneste 
do dlaní a hluboce vdechujte, abyste si užili 
relaxační vůni.

• Přidejte několik kapek do oblíbeného šamponu, 
abyste si užili báječné povzbuzení, díky 
kterému budou vaše kadeře vypadat svůdně.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6® a vmasírujte do ramen a zad pro 
ukotvující zážitek jako v lázních.

• Vklepejte na pulsní body a okolo výstřihu pro 
kouřovou, osobitou vůni.

Doporučené použití

• Má kouřovou, dřevitou a ukotvující vůni.

• Podporuje nádhernou, zářivě vypadající pleť.

• Lze ho zředit s nosným olejem pro ukotvující masáž.

• Dobře se hodí k esenciálnímu oleji Lavender, 
Frankincense a Rosemary.

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte podle potřeby olejem Young 
Living V-6®.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci 
produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Vlastnosti a prospěch

Pokyny

Varování

Olej ze dřeva cedru (Cedrus atlantica)*

*100% čistý esenciální olej

Složení

Esenciální olej Cedarwood s lahodně kouřovou vůní se hojně využívá v parfumerii. 
Vyrábí se parní destilací z kůry cedrových stromů. Tento zklidňující a čisticí olej 
lze přidat do tělových mlék pro povzbuzení suché pokožky postrádající lesk a do 
šamponu pro zdravě vypadající a nádherně vonící vlasy. Tento olej tradičně 
používali američtí indiáni na podporu duchovního propojení. Můžete ho nanést také 
na pulsní body během ranní meditace pro aromatický prožitek, který ukotví a zklidní 
vaše smysly.

Esenciální olej Cedarwood společnosti Young Living se vyrábí v Maroku a slibuje 
dřevitou vůni s nádechem citrusu. V rodině Young Living je obzvláště důležitým 
olejem, protože je obsažen jako hlavní složka v několika milovaných směsích, včetně 
dekadentní, výrazné směsi Brain Power a přitažlivé, mužné směsi Shutran®.

Velikost produktu: 15 ml        Položka č. 31998

Cedarwood


